INSTITUTO POLITÉCNICO
bEBRACAN-çÃ---- .\fU^t^

'^
Procedimento Concursal para Recrutamento de quatro trabalhadores enquadrado na ^'. ̂ \/£.

Carreira de Assistente Técnico, em regime de contrato de trabalho em funções públicas

por tempo indeterminado.

ATA N.° 5

-- Ata da reunião do júri do concurso de recrutamento de quatro trabalhadores da carreira

Assistente Técnico, em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo

indeterminado.------------------------------------

-- Aos cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e dezassete, pelas 10:30 horas, reuniu o

Júri do concurso em epígrafe, estando presentes os seguintes membros: Sandra Maria Cascais

Madeira, Técnica Superior dos Serviços Centrais do IPB; Fernanda Maria Tapete Maçorano

Alves, Técnica Superior da Escola Superior de Tecnologia e Gestão do IPB e Maria Alice

Esteves Silva, Técnica Superior da Escola Superior Agrária do IPB--

A reunião teve por finalidade:

1 - Apreciação de pronúncia;

2 - Agendamento do segundo método de seleção.

No que diz respeito ao ponto número um, a candidata Teresa de Jesus Alves Catita

solicitou a consulta da prova e respectivo processo. Após a consulta do mesmo, a candidata

solicitou cópia da prova e respectiva correcção no dia 20 de março de 2017 conforme

requerimento. O Júri forneceu de imediato as respectivas cópias.-

Decorrido que foi o prazo de dez dias úteis estipulado para os candidatos exercerem o seu

direito de pronúncia e, não tendo sido apresentada qualquer pronúncia, o Júri decidiu tornar

definitiva a ordenação dos candidatos:------

Arelys Eduarda Gonçalves Marques Guedes O (Anulada)

Alda Cristina Borges Pinheiro Teixeira 9, 90

Ana Sofia Cassiano Aspeçada 15, 60

Carlos Alberto Santos Félix Faltou

Cláudia Maria Dias Pereira Faltou

Dália Maria Moura Teixeira 11,75

Deolinda Maria Correia Mendes 5, 95

Filipe Manuel Cachopo Fernandes 5,80

T^SL INSTITUTO POLITÉCNICO
DE BRAGANÇA

Filomena Maria Pereira

Isabel Cristina Mesquita da Costa Mandim

João Augusto Pires

Jorge Domingos Rodrigues Cavaleiro

José Manuel Xavier Lopes

Lia da Piedade Fidalgo Fernandes

Luís Manuel Duarte Ribeiro

Manuela Maria Veloso de Sá Morais

Maria Adelaide Oliveira Sobreda

Maria de Fátima Tomé Reino

Maria do Rosário Martins Gomes Alves

Marta Alexandra Quinta Pinto

Pedro Rui Carneiro Santos

Ramiro Alberto Fernandes Pires

Rui Norberto Ferreira Pereira

Sônia Paula Mesquita Salvador

Susana Maria Grave Machado

Teresa de Jesus Alves Catita

4,40

Faltou

5,40

12, 00

Faltou

Faltou

Faltou

16,80

Faltou

Desistiu

Faltou

17,05

5,50

11,65

11, 20

Faltou

6, 10

7,95

- Quanto ao ponto número dois, o júri decidiu agendar o segundo método de selecção

(entrevista profissional de seleção) para o dia 26 de abril de 2017 às 14:30 horas na sala de

formação do edifício dos Serviços Centrais do Instituto Politécnico de Bragança.-

- Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada, eram 11:30 horas, da qual se lavrou

a presente ata que vai ser assinada por todos os membros do júri.

O Presidente do Júri,

^ íi^^fi-ï^^^ lOcde^
0'Vogal efetivo,

^
O Vogal efetivo,

IYI^I-'IQ '(^3. \jLL'-rt~i('oV. l\^OL{)frOLj~^ íyt-ts>-> ^0^-, , í'^
~7

h\/. ^ é.Ue^S,^